Архангельская область

Муниципальное образование «Мирный»

Городской Совет депутатов Мирного

четвертого созыва

( внеочередная восемьдесят шестая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от  20 августа 2012 года                                                                               № 307

О награждении наградами муниципального образования «Мирный»

В соответствии с пунктом 4 статьи 25 Устава муниципального

образования «Мирный», Положением «О наградах и поощрениях

муниципального образования «Мирный», утверждѐнным решением

городского Совета депутатов Мирного от 26 апреля 2012 года № 285,  в

целях поощрения жителей города за активную деятельность, направленную

на обеспечение благополучия и процветания Мирного, городской Совет

депутатов Мирного

Р Е Ш И Л:

1. За активную деятельность, направленную на обеспечение

благополучия и процветания муниципального образования «Мирный»,

наградить:

1.1. Почѐтным нагрудным знаком «За заслуги перед Мирным»:

- Чернову Татьяну Фѐдоровну, начальника Плесецкого почтамта УФПС

Архангельской области – филиал ФГУП «Почта России»;

- Чернорая Евгения Нестеровича, начальника ФГКУ «Специальное

управление ФПС № 18 МЧС России»;

1.2. Почѐтным нагрудным знаком «За вклад в развитие Мирного»:

- Коптева Василия Геннадьевича, начальника специальной пожарной

части № 4 Специального управления ФПС № 18 МЧС России;

2

2. За большой вклад в реализацию государственной политики в сфере

образования на территории муниципального образования «Мирный»

Почѐтной грамотой городского Совета депутатов Мирного с вручением

плакетки-книги с символикой муниципального образования «Мирный»

стоимостью 2900 рублей наградить:

- коллектив муниципального казѐнного образовательного учреждения

средняя общеобразовательная школа № 4 города Мирного Архангельской

области;

- коллектив муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения Центр развития ребѐнка – детский сад № 2

«Солнышко» города Мирного Архангельской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Мирного                                              Ю.Б. Сергеев